INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

00.794.227/0001-56

Rua TAMOIOS, 462 SALA 506 - Bairro CENTRO - Belo Horizonte

Demonstrativo de Pagamento

Func.: 000012 - DIEGO SOUTO DOS SANTOS

Periodo: 10/2019

Cargo: 0070 - Tecnico de nivel superior

Matricula: 0000000012 |CTPS: 3037814 /00010

0001 - Salario Contratual
0510 - Arredondamento

0520 - Desconto INSS
0530 - Desconto IRRF

Depto.: 039 - CENTRO POP ABORDAGEM

0511 - Arredondamento Més Anterior

"~ 30,00

9,00
7,50

Admissdo: 01/09/2016 |CPF: 084.175.816-69

2.838,94
0.39

0,87
255,50
50,96

Recebi o valor liquido, acima descrito em (4 }L/ /’/( {/ { (1 Assinatura; ] ,&6(:* (}‘) SAV\"(A
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGfS ~" " FGTS do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
2.838,94 2.838,94 2.838,94 227,11 2.583,44 7,5%

//N(/W

#J R




REGISTRO DE FREQUECIA

Instituto de Promogdo Social e Humana Darcy Ribeiro
CNPJ: 00.794.227/0001-56

Mas/Ano: ouTuBro/2019

Departamento/ Setor

CENTRO POP ELDORADO

NOME/CPF: Diego Souto dos Santos | 084.175.816-69

|0CUPAGAO: Téc. Nivel superior

Amolg¢o/Jantar Café
DIA ENTRADA | Inicio Témino Inicio Témino | SAIDA Assinatura
1 [Terca  [0%:00 lo:00 [ La 4S | 1400 T 26e ok
2 |quata | § 0O 0: 96 [la 16| ($°00]| Diege Sorke ..
3 Jauinta 5% o lo:00 {10 :1511{ 08| Digre Sorta -
4  |sexta 0%:00 ;08 |(0:15]| /(00| Dizes S tS -
5 sabado — —_ - : SABADO
6 domingo v - — — DOMINGO ,
7 segunda |0% 0O b:p0 [(€:iS |15: W] 7)eb= -S"U@ i &
& Terga - ipf s 10:00 16 4§]19:0%] D,EGCS Sastfe ~-
9 quarta ) Bv.L) 16: 00 [p6: S 144" Qo '{]:Q(;Q 5!«)’67 -
10 quinta GgY:c0 w:06 e 15]/0, 00| Di€Ce Sotfa - -
11 sexta ) w: 66 | - 1S /¢ 2 oo DG Sooto -
12 sabado 2 - —_ - SABADO
13 domingo - - — ——— |DOMINGO 3
14 [segunda |© 800 0: 08 | e 1S /590 | Dele Spts -
15 Terca Q% GO le ‘e | (G21S /'7/: 0C | J).€6< gO/&, et
16 |quarta 0} 00 0 . 6o 16:1$ 170188 | 265 Sovta -
17 |quinta |5 \-Go lo:o | 16715145 68| D> vt
18 sexta o¥:oca lo:oo | j6: IS 114 02| N)icte Sote !
19  |sabado — -~ — ~ SABADO
20 domingo | —— 7 G -~ |DOMINGO y
21 [segunda |[p¥.co lo:pe [16 15 179 108 GHELR SGHG -
22 Terca JaY e (@08 | i0:)S /// 08| Debe  Jeutg -
23 |quarta |o(- 0O 16:00 oS |4 00| Db Sos® -
24 quinta N roe 600 |16 )¢ /¢ -4 Ih&EGe S01Q 7.
25 |sexta I 10800 |i6-)5 1,9 -0 SR Seufo . .
26 sabado o T o TR SABADO
27 domingo 25 — — — |DOMINGO
28 segunda |c% o C Jo:06 |ld:15 /{ > 00 1) ﬁ;ufp.
29 Terga Nro & a0 1(: )% /i .0& JNE Go ﬁ!@’tc
30 quarta 0% 09 j6:80 | 1618 |14 : 00| D Soxito
31 |quinta |8 GO 0006 | l16- 15 |4 00| DEGe So-t2 .

Justificativa e Observagdes:

Jict A7

%atura Empregado‘:'L

[ 15’6”‘? Sou 8 Jcd 5/01/1465

Assinatu%ia Superior:

Assiﬂ/chefia Imediata:
— .(f;}ﬂ//)r’/(’f/ y 204

O Acordo de Compensagdo de Horas de Trabalho é acessério ao Contrato de Trabalho celebrado entre as partes,
declarando que o(a) empregado(a) o assina livre de pressdo e/ou coagdo, estando ciente que n3o faz jus ao recebimento
de horas extras e seus reflexos/incidéncias.

Lo ESGe f)o—rj(ﬁ TS $4aW {C?

Assinatura do empregado
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RELATORIO DE AGENDAMEN1TUS - SALARIU - AMIFLIALALU UE DASEUVVE.FTIVIL

CAI%A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 1 Posigéo:
04/11/2019

CAIXA PROGRAMADO

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIACAO DE BASE

[C6DIGO DO COMPROMISSO: 209551 NOME: INSTITUTO PROM SOC DARCY RIBEI_

Periodo de até|

FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento
003468

003469
003470

003471

003472
003473
003474
003475
003476
003477
003478
003479
003480
003481
003482
003483
003484
003485
003486
003487

003488

Pag: 1 -

CREDITO EM
CONTA

CPF
968.882.376-72

015.092.656-19

111.422.466-98

087.094.826-10

060.743.386-80
004.709.476-16
048.699.706-51
084.175.816-69
004.955.526-07
119.381.626-25
220.067.536-49
121.069.726-28
068.812.576-00
087.144.686-38
093.247.496-92
066.987.126-55
979.835.786-87
058.665.826-27
990.414.216-53
680.037.576-49

024.087.576-14

NOME

ADRIANA FERREIRA S SOUZA

ALLAN LEONARDO RODRIGUES
SILVA

ANDERSON RODRIGUES DO
NASCIMEN

BARBARA CRISTINE CALDEIRA
SANT

CAROLINE XAVIER SILVA MATOS
CRISTIANE PALHARES MENDES
DARLI BRAGA JUNIOR

DIEGO SOUTO DOS SANTOS
GRASIELE PASSOS JORGE
JENNY JESSICA DA SILVA

JOSE ADAUTO DA SILVA

KESIA SARAH SIMOES

LEANDRO DE SOUZA RIBEIRO
LEONARDO SOUZA RIBEIRO
MARIA APARECIDA MATIAS
NAIARA APARECIDA DE H VIEIRA
PATRICIA RIBEIRO DA SILVA
PRISCILA CRISTINE L COSTA
ROZELI DO CARMO JACOB SILVA
SEBASTIAO SIQUEIRA DE SOUZA

VANESSA AP REZENDE
FERNANDES

BCO
104
104

104

104

104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104

104

AGENCIA TIPO DE CONTA

0620
0620

0620

0620

0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620

0620

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salério

Conta Salario

CONTA

CREDITADA

986665391-4

988117614-5

986665061-3

986664897-0

986664679-9
988117377-4
986664317-0
988117237-9
984789396-4
988117218-2
986663964-4
986663504-5
986663493-6
986659216-8
986663355-7
988112723-3
986663274-7
986659182-0
986663229-1
988112715-2

988117198-4

file:///C:/ICAIXA/CAIXA Programado/Relatorio/RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIAGAO DE BASE0001.HTML

DT
CREDITO

04/11/2019
04/11/2019

04/11/2019

04/11/2019

04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019
04/11/2019

04/11/2019

MOTIVO

TOTAL GERAL:

VALOR

1.432,00 Real
1.123,00 " Real

1.201,00 ¢ Real

2.533,00 7 Real

2.533,00 + Real
369,00 .~ Real
2.347,00 © Real
2.532,00 7 Real
2.547,00 “ Real

916,00 ©  Real
1.202,007 Real
623,00 ¢ Real
2.533,00 © Real
888,00 © Real
564,00 ~° Real
1.909,00 -~ Real
2532,00 “ Real
2.840,004 Real
977,00 +  Real
623,00 ©  Real

1.625,00 7 Real

33.849,00

MOEDA SITUAGAO

PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE

PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE

n



